

Assortiment mini-éclairs, 2 sortes (Art. n°: 3429)

éclair saveur vanille

Ingrédients

CRÈME FOUETTÉE (30%), eau, chocolat (11%) (masse de cacao, sucre, beurre de cacao, ÉMULSIFIANT LÉCITHINE DE SOJA, arôme naturel de vanille), OEUF, sucre, huile de palme, FARINE DE FROMENT, sirop de sucre inverti, amidon modifié, sirop de glucose, LAIT ENTIER EN poudre, poudre DE PETIT LAIT, huile de colza, LACTOSE, stabilisants carraghénanes, sel, arôme naturel de vanille, natural flavour, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, extrait de carottes

Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Assortiment mini-éclairs, 2 sortes (Art. n°: 3429)

éclair saveur chocolat

Ingrédients

eau, chocolat (19%) (masse de cacao, sucre, beurre de cacao, ÉMULSIFIANT LÉCITHINE DE SOJA, arôme naturel de vanille), CRÈME FOUETTÉE (15%), OEUF, sucre, huile de palme, FARINE DE FROMENT, amidon modifié, sirop de sucre inverti, sirop de glucose, LAIT ENTIER EN poudre, poudre DE PETIT LAIT, huile de colza, LACTOSE, stabilisants carraghénanes, sel, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, arôme naturel de vanille, natural flavour, extrait de carottes

Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 24.04.2024